
  

Yhdyspinta Hyvinvointialueen yhteyshe
nkilöt 

Yhteystiedot Kunnan yhteyshenkilöt Yhteystiedot 

Työllisyys 
ja työkyky 

Eija Leino, tulosaluejohtaja eija.leino@paijatha.
fi, 044 797 8543 

Jaana Lindholm, 
työllisyysvastaava 

p. 040 508 0210 

jaana.lindholm@orim
attila.fi 

 

Ikääntymine
n 

Corinne Soini, tulosaluejohtaja corinne.soini@paija
tha.fi, 050 387 
8746 

Petra Nevalainen, vs. 
hyvinvointijohtaja 

p. 040 7402982 

petra.nevalainen@ori
mattila.fi 

 

Osallisuus Kirsi Kuusinen-James, johtaja kirsi.kuusinen-
james@paijatha.fi, 
044 729 7981 

Petra Nevalainen, vs. 
hyvinvointijohtaja 

p. 040 7402982 

petra.nevalainen@ori
mattila.fi 

 

Hyvinvoinni
n ja 
terveyden e
distäminen 

Minna Veistilä, johtaja minna.veistila@paij
atha.fi, 044 440 
3725 
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Kulttuurihy
vinvointi 

Mika Forsberg, toimialajohtaja mika.forsberg@paij
atha.fi, 044 719 
5630 

Minna Sirnö, kirjasto-, 
kulttuuri- ja museojohtaja 

 p. 040 186 4840 

Minna.sirno@orimattil
a.fi 

Ravitsemus Anna Päätalo, 
ravitsemusterapeutti 

anna-
leena.paatalo@paij
atha.fi, 044 729 
7776 

Tuija Pulkkinen, 
ruokapalvelupäällikkö 

 040-8378678 

Tuija.pulkkinen@orim
attila.fi 

Liikunta Iiris Salomaa, asiantuntija iiris.salomaa@paija
tha.fi, 044 716 
1334 

Teija Savolainen, liikunta- ja 
vapaa-aikapäällikkö 

050 587 0733 

teija.savolainen@orim
attila.fi  

Ehkäisevä 
työ 

Susanna Leimio, ehkäisevän 
työn koordinaattori 

susanna.leimio@pa
ijatha.fi, 044 729 
7984 
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Sivistyspalv
elut 

Mika Forsberg, toimialajohtaja mika.forsberg@paij
atha.fi, 044 719 
5630 

Mika Silvennoinen, 
sivistysjohtaja 

p. 040 541 9082, 
mika.silvennoinen@or
imattila.fi 

Oppilashuol
to- 
ja lapsiperh
epalvelut 

Eija Kallio, tulosaluejohtaja eija.kallio@paijatha
.fi, 044 778 0310 

Jarno Ovaska, 
opetuspäällikkö 
(oppilashuolto)  

p. 040 844 1750, 
jarno.ovaska@orimatt
ila.fi 

mailto:jaana.lindholm@orimattila.fi
mailto:jaana.lindholm@orimattila.fi
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Harrastamin
en 

Helena Haaja, 
järjestökoordinaattori 

helena.haaja@paij
atha.fi,044 482 
5263 

Jarno Ovaska, 
opetuspäällikkö (koulujen har
rastustoiminta) Teija 
Savolainen, liikunta- 
ja vapaa-aikapäällikkö 

p. 040 
8441750, jarno.ovask
a@orimattila.fi 

050 587 
0733 teija.savolainen
@orimattila.fi  

Varautumin
en ja 
turvallisuus 

Maija Lagerstam-Kittelä, 
riskienhallinta- 
ja turvallisuuspäällikkö 

Mika Nevalainen, 
valmiuspäällikkö 

maija.lagerstam-
kittela@paijatha.fi, 
044 440 6530 

mika.nevalainen@p
aijatha.fi,  044 077 
3123 

Lilli Peltonen, hallintojohtaja 044 781 3602, 
lilli.peltonen@orimattil
a.fi 

Joukko- ja 
palveluliike
nne 

Pirkko Valtanen, 
tulosaluejohtaja 

pirkko.valtanen@p
aijatha.fi, 044 440 
6522 

Markku Nenonen, 
kehittämispäällikkö 

044 361 2499, 
markku.nenonen@ori
mattila.fi 

Asuminen 
ja 
elinympäris
tö 

Marko Hiekkanen, asumisen 
kehittämisen päällikkö 

marko.hiekkanen@
paijatha.fi,  044 440 
6804 

Suvi Lehtoranta, 
kaavoituspäällikkö 

040 515 5183, 
suvi.lehtoranta@orim
attila.fi 

Toimeentul
o 

Eija Leino, tulosaluejohtaja eija.leino@paijatha.
fi, 044 797 8543 

Eero Aitkoski, talousjohtaja 044 781 
3988 Eero.aitkoski@o
rimattila.fi 

Kotoutumin
en 
ja maahanm
uutto 

Mika Forsberg, toimialajohtaja mika.forsberg@paij
atha.fi, 044 719 
5630 
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